[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ  РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗЛЭН УЛОСВЫЛЭЗ КИВАЛТОНЪЯ АЗИНТОННИ
П Р И К А З
«15» мая 2023 года                                                                                        № 34
с. Юкаменское

Об организации обязательных работах

на подведомственных территориях
Во исполнении постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от 08.12.2021 № 401,  руководствуясь Положением об Управлении территориального развития Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» № 100 от 17 февраля 2022 года «Об утверждении Положения об Управлении территориального развития Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» (новая редакция), ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Начальникам территориальных отделов (секторов) Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский  Удмуртской Республики», указанным в приложении № 1 к настоящему Приказу,  обеспечить организацию рабочих мест для отбывания наказаний осужденных к обязательным работам на подведомственной территории.
2.Начальнику отела Управления территориального  развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» Бельтюковой С.А.:

- довести настоящее приказ до начальников территориальных отделов (секторов) Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики».

3. Приказ № 92 от 06.12.2022 года «Об организации обязательных работ на подведомственных территориях» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

 Начальник Управления территориального развития

Администрации муниципального  образования

«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»                                                                  Н.В. Егорова

     Приложение  №1 к Приказу
от «15 » мая 2023 года № 34
Список территориальных отделов (секторов)

Управления территориального развития  Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

	№

П.п
	Ф.И.О.,

должность ответственного лица
	Адрес, телефон
	Подведомственная территория

	1
	Широких

Александр Петрович, заместитель начальник Управления – начальник территориального отдела «Юкаменский»
	427680, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Юкаменский район, с. Юкаменское, ул. Первомайская, стр. 9 тел. 2-16-84
	село Юкаменское, деревня Чурашур, деревня Куркан, деревня Жуки,  деревня Мустай,  деревня Ешмаково, деревня Уни-Гучин, деревня Ситники, деревня Ляпино, деревня Камки, деревня Одинцы, деревня Колбенки, село Верх-Уни, деревня Антропиха,  деревня Доронино, деревня Лялино, деревня Усть-Лекма, деревня Шафеево

	2
	Сунцова Светлана Владимировна, старший специалист территориального отдела «Ежевский»
	Удмуртская Республика, 427691, Юкаменский район, с.Ежево, ул. Школьная, д. 2. тел.6-12-61

	село Ежево, деревня Балы, деревня Матвеево, деревня Починки, деревня Татарские Ключи, деревня Пасшур, деревня Сидорово, деревня Тылыс,  деревня Бугашур, деревня Верхняя Пажма, деревня Нижняя Пажма, деревня Кычен, деревня Усть-Лем, починок Ежевский

	3
	Сабреков

Константин Иванович , начальника территориального сектора «Шамардановский»
	Удмуртская Республика,  Юкаменский район, д.Шамардан, ул.Центральная, д. 5. тел.6-72-24

	деревня Шамардан, выселок Лемский,  деревня Абашево, деревня Новоелово, деревня Кочуково, деревня Беляново, починок Глазовский

	4
	Бельтюков

Владимир Анатольевич , начальник территориального отдела «Пышкетский»
	Удмуртская Республика, 427693, Юкаменский район, с.Пышкет, ул. Советская, д.12а, тел.6-63-15
	село Пышкет, деревня Порово, деревня Деряги,  деревня Филимоново, деревня Истошур,  деревня Турчино, деревня Кельдыки, деревня Эшмет

	5
	Вершинина

Надежда Эрнастовна начальник территориального сектора «Ертеский»
	Удмуртская Республика, Юкаменский район, д. Ертем, ул. Советская, д. 23.  тел.3-43-34
	деревня Ертем,  деревня Старый Безум, деревня Муллино, деревня Сыга, деревня Байран, деревня Зилай, деревня Зянкино,  деревня Тарсаки, деревня Воронино

	6
	Редькина

Наталья Алексеевна, начальник территориального отдела «Засековский»
	Удмуртская Республика , 427682, Юкаменский район, д. Засеково, ул. Школьная, д.9, тел.6-32-30
	деревня Засеково, деревня Иманай, деревня Верхний Дасос, деревня Жувам,  деревня Митрошата, деревня Малый Дасос, деревня Каменное, деревня Бадеро, деревня Кокси, деревня Тутаево, деревня Малый Вениж, деревня Большой Вениж,  деревня Кесшур, деревня Зямбай

	7
	Невоструева

Зульфия Набиулловна , начальник  территориального сектора «Палагайский»
	Удмуртская Республика, Юкаменский район, д.Палагай, ул.Центральная, д.77 тел. 6-22-38
	деревня Палагай,  деревня Гулекшур, деревня Золотарево